
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Jeugdwet, verordening Jeugdhulp 

Burgemeester en wethouders; 

Gelet op het bepaalde in artikel 5:11 in samenhang met titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, 

de Jeugdwet en artikel 15 lid 2 van de verordening Jeugdhulp: 

  

Overwegende dat: 

• het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in de hierboven ge- 

noemde wet- en regelgeving; 

Besluiten: 

1. de personen, die een van de hieronder genoemde functies vervult, aan te wijzen als toezichthouder 

belast met toezichthoudende taken voor zover dit navolgend is aangegeven: 

  

de toezichthouders Jeugdwet van de gemeente Delft, voor de gemeente Rijswijk 

• de Algemene wet bestuursrecht; 

• de Jeugdwet en de verordening Jeugdhulp. 

2. dat dit besluit in werking treedt een dag na bekendmaking. 

Rijswijk, 11 februari 2025 

Burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

P.M. Schuit 

de burgemeester, 

H. Sahin 

Nr. 64918 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 64918 18 februari 2025 1 


